
 

 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

SPRENDIMAS 
DĖL PRITARIMO PAMŪŠIO ŠV. ANTANO PADUVIEČIO PARAPIJOS PRAŠYMUI 

 
2008 m. spalio 30 d. Nr. T-345 

Pakruojis 
 
 

Vadovaudamasi Vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 12 punktu ir atsižvelgdama į 
Pamūšio šv. Antano Paduviečio parapijos 2008 m. spalio 20 d. prašymą, Pakruojo rajono 
savivaldybės taryba nusprendžia:  

1. Pritarti Pamūšio šv. Antano Paduviečio parapijos prašymui papildomai įsteigti 2,7 
etato Parapijiniuose vaikų globos namuose, iš jų: 

1.1. socialinio darbuotojo – 1,2 etato; 
1.2. socialinio pedagogo – 1 etatas; 
1.3. virėjo – 0,5 etato. 
2. Šį sprendimą taikyti nuo 2008 m. lapkričio 1 d. 

 
 
 
 
 
Meras  Saulius Gegieckas 
 
      
 


